m

\

#

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S À O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fis. n :

PORTARIA N °. 1.^.q 6 o / o 8

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. CLAUDIONOR GUIZALBERTE
BASTOS, Registro n°. 5614, para ocupar o cargo de Técnico Executivo “V”
(Fiscal I), nível “XIII-A”, efetivo, lotado na Secretaria de Finanças desta

Prefeitura Municipal, em vista da classificação final do concurso. Edital 02/2006,
nos termos da Lei 905/72, a nartir de 21 de maio de 2008.

NOMEAR, a Sra. ANA ANGÉLICA RIBEIRO
PRADO COELHO, Registro n°. 5615, para ocupar o cargo de Analista do
Executivo III (Psicólogo), nível “XVII-A”, efetiva, lotada na Secretaria de Finanças
desta Prefeitura Municipal, em vista da classificação final do concurso, Edital
02/2006, nos termos da Lei 905/72, a partir de 21 de maio de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 21 de maio de 2.008.

PAULO
Prefei

AR NEME
unicipal

---- -ANTONIO JOSE DE ALMEIDA
Secretário  M unicipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal